Oprawy awaryjne i ewakuacyjne • Emergency and evacuation luminaires • Аварийное освещение
7 7
7
MODUŁ AWARYJNY SAGELUX CT
Ni-Cd
Wymiary / Dimensions / Размеры
157
35
42
CT/36/1 6 - 36W 1H Ni-Cd 3,6V 2,5Ah
CT/36/2 6 - 36W 2H Ni-Cd 3,6V 2,5Ah
CT/36/3 6 - 36W 3H Ni-Cd 3,6V 4,0Ah
CT/58/1 6 - 58W 1H Ni-Cd 4,8V 2,5Ah
CT/58/2 6 - 58W 2H Ni-Cd 4,8V 2,5Ah
CT/58/3 6 - 58W 3H Ni-Cd 4,8V 4,0Ah
CT/80/1 6 - 80W 1H Ni-Cd 6,0V 2,5Ah
CT/80/2 6 - 80W 2H Ni-Cd 6,0V 2,5Ah
CT/80/3 6 - 80W 3H Ni-Cd 6,0V 4,0Ah
Akumulator
Battery
TESTOWANIE:
Istnieje możliwość testowania oprawy oświetleniowej wyposażonej w